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W 12 lat wytransferowali z Polski ponad 622 mld zł!

  A Friedman ostrzegał: "Zagranicznym inwestorom nie dawać żadnych przywilejów!"
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Milton  Friedman  (noblista,  guru  wolnorynkowej  ekonomii)  już  w  1990  roku  ostrzegał  Polaków:
"Pamiętajcie jedno: zagraniczni inwestorzy nie będą inwestować w Polsce po to, by pomóc Polsce, lecz
po to, by pomóc sobie. Oni powinni działać wg takich samych reguł gry, jakie obowiązują Polaków. Nie
należy  im  dawać  żadnych  przywilejów,  ulg  czy  zwolnień  podatkowych".  No  ale  do  władzy  doszli
Lewandowski z Tuskiem, powyprzedawano co się dało, potworzono specjalne strefy ekonomiczne i w
efekcie uruchomiono drenaż kapitału na niespotykaną dotąd skalę...

          

            

Z raportu organizacji Global Financial Integrity (GFI) za lata 2004 - 2013 wynika, że Polska była liderem w
UE jeśli chodzi o drenaż środków finansowych przez zagraniczne podmioty. Analiza oficjalnych statystyk NBP
na temat bilansu płatniczego Polski zdaje się potwierdzać wyniki raportu GFI. W latach 2004-2015 zagraniczne
koncerny, rządy czy instytucje unijne wytransferowały poza granice naszego kraju równowartość ponad
622 miliardów zł!

       

   

Tak  gigantyczny  drenaż  kapitału  był  możliwy  dlatego,  że  wdrożono  w  życie  program  gospodarczy
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"konserwatywnych-liberałów" z  Lewandowski,  Bieleckim,  Tuskiem i  Balcerowiczem na czele.  To  w
pierwszych latach istnienia III RP zrealizowano uznawaną dziś za rabunkową tzw. powszechną prywatyzację. To
wówczas  stworzono  specjalne  strefy  ekonomiczne.  To  w  latach  90-tych  XX  wieku  rozpoczęto  bezmyślną
prywatyzację sektora bankowego. 

Wszystko  to  działo  się  mimo,  iż  w 1990 roku Milton Friedman  (noblista,  guru  wolnorynkowej  ekonomii)
wyraźnie ostrzegał  polityczne elity  naszego kraju:  "Pamiętajcie jedno: zagraniczni inwestorzy nie będą
inwestować w Polsce po to, by pomóc Polsce, lecz po to, by pomóc sobie. Cudzoziemcy powinni mieć pełną
swobodę inwestowania w Polsce, ale tylko wtedy, gdy będzie to w interesie Polski. Można to zrobić poprzez
stworzenie cudzoziemcom takich samych reguł gry, jakie obowiązują Polaków, nie należy dawać im żadnych
specjalnych przywilejów, ulg czy zwolnień podatkowych".

Niestety, nikt ostrzeżeniami Friedmana się nie przejął. Efekt jest taki, że w latach 2004-2015 wydrenowano z
Polski równowartość ponad 622 miliardów złotych...
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